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Piirikirje 1/2026 
 
Piirin puheenjohtajan tervehdys vuosikokouksen lähestyessä 
   
Hyvä Metsästäjäliiton Varsinais-Suomen piirin jäsen, 
  
Kohta väistyvänä piirin puheenjohtajana minulla on ilo vielä lähestyä teitä kaikkia piirin jäseniä ja 
kiittää erittäin mieluisasta neljästä vuodesta, jonka olen saanut olla puheenjohtajana. Vuodet ovat 
menneet kuin siivillä ja koko ajanjaksoa on värittänyt erityisesti suurpetoihin liittyvä 
edunvalvontatyö. 
  
Olemme saavuttaneet lopulta ison tavoitteemme suden kannanhoidollisen kiintiöpohjaisen 
metsästyksen käynnistettyä. Tällä toivottavasti saamme helpotusta niille alueille, joissa sudet ovat 
eniten aiheuttaneet turvattomuutta ja erilaisia vahinkoja sekä toivottavasti lisättyä susien 
ihmisarkuutta. On oletettavaa, että kiintiöpohjainen metsästys jatkuu kuluvan vuoden lopulla, 
mutta metsästyksen laajuus ja kohdentuminen on vielä täysin auki. 
  
Meillä metsästäjillä on mahdollisuus vaikuttaa niin suden kuin muidenkin suurpetojen tulevaan 
metsästykseen ilmoittamalla kaikki suurpetohavainnot petoyhdyshenkilöille, jotka puolestaan 
kirjaavat ne valtakunnalliseen Tassu –järjestelmään. Lisäksi suden ulosteiden keräys ja sitä kautta 
tapahtuva vaikuttaminen kanta-arvioon jatkuu helmikuun loppuun asti. Viime talvena saimme 
kerättyä ennätysmäärän ulostenäytteitä ja kanta-arvio nousi sitä myöden 46 %. Jatketaan 
näytteiden keräämistä edelleen aktiivisesti, jotta saadaan kanta-arvio vastaamaan todellista 
tilannetta mahdollisimman tarkoin. On myös hyvä muistaa, että Metsästäjäliitto maksaa 50 € 
keräyspalkkion viimevuotiseen tapaan suden DNA-näytteistä. Jos näyte edesauttaa uuden reviirin 
kirjautumista kanta-arvioon, saa näytteestä ylimääräisen 50 € lisäpalkkion. 
  
Tultuani valituksi Metsästäjäliiton 1. varapuheenjohtajaksi viime marraskuussa tein päätöksen 
luopua piirin puheenjohtajan tehtävästä ja keskittyä ensisijaisesti valtakunnalliseen 
metsästyssektorin edunvalvontaan. Näin ollen tulevassa piirin vuosikokouksessa 1.3. Koskella 
valitaan piirille uusi puheenjohtaja. Myös puolet piirihallituksen jäsenistä ovat erovuoroisia, joten 
nyt kannattaa olla aktiivinen ja miettiä niitä parhaita ehdokkaita meidän edustajiksemme 
piirihallitukseen. 
  
Jotta kaikilla piirin jäsenillä olisi mahdollisimman hyvät edellytykset tutustua 
puheenjohtajaehdokkaisiin jo etukäteen, pyydän halukkaita ehdokkaita kirjoittamaan itsestään 
lyhyt esittely ja lähettämään se toiminnanjohtaja Mari-Anna Hoville ystävänpäivään 14.2. 
mennessä osoitteella mari-anna.hovi@metsastajaliitto.fi. Julkaisemme ehdokkaiden esittelyt pari 
viikkoa ennen vuosikokousta piirikirjeessä ja paikan päällä vuosikokouksessa ehdokkaat vielä 
esittäytyvät kokousväelle. Toki vielä kokouspaikalla voi asettua ehdolle, mutta olisi hienoa, jos jo 
etukäteen saamme tutustua tuleviin ehdokkaisiin. 
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Lopuksi muistutan vielä kauden päätösristeilystä, joka lähtee Turusta 14.3. aamulla. Sekä liiton 
puheenjohtaja että allekirjoittanut, muiden alustajien ohella, olemme paikalla keskustelemassa 
ajankohtaisista asioista. Piiriristeilylle ilmoittaudutaan myös Mari-Annalle 18.2. mennessä. 
  
Lämmin kiitos kaikille aktiivisesta osallistumisesta piirin toimintaan ja oikein hyvää 
metsästyskauden jatkoa toivottaen, 
  
  
Marko Laine 
Puheenjohtaja 
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